
Ogłoszenie nr 500045518-N-2018 z dnia 02-03-2018 r.

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Konserwacja i
czyszczenie rowów przy drogach wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg

Wojewódzkich w Zielonej Górze – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 518592-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer
identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie,
państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332.
Adres strony internetowej (url): www.zdw.zgora.pl, www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Konserwacja i czyszczenie rowów przy drogach wojewódzkich administrowanych przez Zarząd
Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZA-3310-17/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Zakres obejmuje: W zakresie rowów - czyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp gr.
namułu 20 cm - czyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp gr. namułu 40 cm -
czyszczenie przepustów o średnicy 0,4 m, bez względu na stopień zamulenia - czyszczenie
przepustów o średnicy 0,6 m, bez względu na stopień zamulenia - czyszczenie przepustów o
średnicy 0,8 m, bez względu na stopień zamulenia - roboty ziemne wykonywane koparkami o
poj. łyżki 0,60 m3 z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odl. do 3 km, gr.
o normalnej wilgotności kat. III-IV - rozebranie przepustów rurowych – rury betonowe o śr. 40
cm wraz z wywozem materiałów z rozbiórki Konserwacja i czyszczenie rowów z

Strona 1 z 3

2018-03-02https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/12369801-66bd-4155-a84f-2fce42ef7dab



wyprofilowaniem dna i skarp gr. namułu w przedziale od 20 do 40 cm - usługa polega na
wybraniu namułu naniesionego przez wodę, ścięciu trawy i krzaków w obrębie rowów. Namuł i
nadmiar gruntu pochodzący z remontowanych rowów i skarp należy wywieźć poza pas drogowy
i rozplantować w miejscu zaakceptowanym przez Zamawiającego. 2. Usługa będzie
wykonywana na drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW w Zielonej Górze na
terenach Obwodów Drogowych: Zielona Góra, Bobrowice, Babimost. 3. Prawo opcji
Zamawiający informuje, iż przewiduje skorzystanie w trakcie realizacji zamówienia z prawa
opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp. 1) Zakres zamówienia podstawowego oraz
wielkości progowe w ramach prawa opcji (minimum/maksimum). Zakres rzeczowy zamówienia
podstawowego został określony w Opisie przedmiotu zamówienia w Rozdziale III SIWZ.
Korzystając z prawa opcji Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia zakresu zamówienia
podstawowego o dodatkowe ilości usług (prac), dla których maksymalną wielkość (ilość) w
ramach prawa opcji określono w Opisie przedmiotu zamówienia - prawo opcji w Rozdziale III
SIWZ - zał. nr 1 OPZ. 2) Miejsce realizacji usług objętych prawem opcji Miejscem realizacji
usług objętych prawem opcji będzie teren działania RDW w Zielonej Górze. 3) Przesłanki
skorzystania z prawa opcji Zamawiający informuje, iż przewiduje możliwość skorzystania z
prawa opcji: - w przypadku wystąpienia okoliczności wynikających z przesłanek gospodarczych,
warunków pogodowych, stwierdzonych w trakcie realizacji zamówienia, - w przypadku
wystąpienia zwiększonych potrzeb Zamawiającego na usługi (prace) wskazane przedmiotowo w
opisie przedmiotu zamówienia prawo opcji w Rozdziale III SIWZ - zał. nr 1 OPZ, w ilościach
nie przekraczających wielkości podanych w tym załączniku, oraz pod warunkiem posiadania
środków finansowych umożliwiających sfinansowanie tej części zamówienia. Przesłankami
skorzystania z prawa opcji są w szczególności: - konieczność wykonania konserwacji i/lub
czyszczenia rowów, przepustów, których ilości Zamawiający nie był w stanie przewidzieć na
etapie planowania zakresu zamówienia „podstawowego”, - pilna konieczność usunięcia zagrożeń
dla użytkowników dróg, - konieczność wykonania prac mających na celu zwiększenie poziomu
bezpieczeństwa ruchu drogowego, - ujawnienie przez Zamawiającego błędów w opisie
przedmiotu zamówienia. 4) Termin realizacji usług objętych opcją Usługi objęte prawem opcji
będą realizowane w terminie realizacji umowy, tj. do dnia 31.12.2018 r. 5) Uruchomienie
zamówienia objętego opcją Warunkiem uruchomienia zamówienia objętego opcją jest złożenie
przez Zamawiającego pisemnego oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji
w określonym przez niego zakresie (np. wystawienie pisemnego zlecenia na zakres prac objętych
opcją), przy czym Wykonawca jest obowiązany do jego wykonania. Opcja ma charakter
fakultatywny, co oznacza, iż w razie nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji,
Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o wykonanie tego zakresu zamówienia. Brak złożenia
przez Zamawiającego oświadczenia wyraźnie wyrażającego jego wolę w tym zakresie,
powoduje, że Wykonawca zwolniony jest z wykonania zamówienia opcjonalnego. 6)
Wynagrodzenie Wykonawcy Podstawą do ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy za usługi
zlecone w ramach opcji będą stawki jednostkowe wskazane w ofercie w formularzu cenowym
dla zamówienia podstawowego (analogicznie dla poszczególnych zakresów prac wskazanych w
opisie przedmiotu zamówienia - prawo opcji) oraz rzeczywiste ilości usług zrealizowanych w
ramach opcji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone
zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45232452-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

Strona 2 z 3

2018-03-02https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/12369801-66bd-4155-a84f-2fce42ef7dab



nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie unieważniono na mocy art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych,cyt.:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”.
Uzasadnienie faktyczne: Na postępowanie nie złożono żadnej ofert. W związku z powyższym
postępowanie zostało unieważnione.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Strona 3 z 3

2018-03-02https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/12369801-66bd-4155-a84f-2fce42ef7dab


